格瑞特蓄电池胶体逆变电源电厂专用电池
产品名称 格瑞特蓄电池胶体逆变电源电厂专用电池
公司名称 山东萱创电子科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 阀控式蓄电池:直流屏电池，稳压电源
12v，2V:铅酸胶体蓄电池
公司地址 山东省济南市天桥区粟山路10号滨河小学东临圣
地龙帛大厦6层080号（注册地址）

本公司逐步实现了集生产、科研、销售为一体化的管理体系，确立以“质量求生存，质量
求发展”的企业宗旨和“用户至上、诚心为本”的企业方针，竭诚欢迎广大海内外新老客
户加盟合作，共创。
格瑞特电池结构与特点：（1）
极板：采用多元合金板栅涂膏式正负极板。
特点：腐蚀速度底，循环寿命长。（2） 隔板：采用超细玻璃纤维。
特点：厚度均匀、极低的电阻、较高的孔率、优良的压缩性能。（3） 胶体电解质：采用
纯硫酸高纯去离子水、进口纳米胶体硅及专用的胶体添加剂。
特点：无电解液分层并能有效地锁住水分，低温性能、高温性能及循环性能优越。（4）
壳体：采用ABS槽壳。         特点：较高的强度及优良的防震性能。（5）
安全阀：采用优质的硅氟橡胶。
特点：动作可靠，优良的耐酸性及抗老化性能。（6）
端子：采用导电性能优良的铜为材料，表层镀银。
特点：优良的导电性能和耐腐蚀性能。
福建格瑞特蓄电池规格 参数：型号  额定电压（V）  额定容量（Ah）  尺寸（mm）
重量（kg）  端子  C20  C1  长  宽  高  总高  6-FM-24  12  24  14  165
125  177  180  10  M6  6-FM-38  12  38  22  196  165  176  178  13.8  M6
6-FM-50  12  50  28  257  166  170  176  18.2  M6  6-FM-65  12  65  37
322  167  170  175  22.5  M6  6-FM-80  12  80  45  288  171  216  227  28.2
M6  6-FM-100  12  100  56  377  174  217  227  33  M6  6-FM-120  12  120
68  407  174  216  227  39.8  M6  6-FM-150  12  150  84  497  203  225
247  53.8  M6  6-FM-200  12  200  112  497  259  224  247  70  M6
 格瑞特蓄电池维护与注意事项：正确合理的使用蓄电池能减少电池充电、维护或环境等
方面对电池造成的不良影响：蓄电池若长期不用，应每隔三个月对蓄电池进行充电。不能
在密封容器中使用蓄电池或长期将电池倒置。不能短路蓄电池正负板。充电⑴浮充使用12
V系列电池浮充电压每单格13.50-13.80V±0.02（25℃），均充电压每单格14.10-14.40V，此